
UCHWAŁA NR L/362/10 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli Powiatu Ełckiego do realizacji projektu pod nazwą 

„Rozwój narzędzi służących do promocji turystyki na pograniczu polsko-litewskim” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełku uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Mając na uwadze sprawne wykonywanie zadań własnych samorządu powiatowego w Ełku 

dotyczących systemu informacji przestrzennej zasadnym jest przystąpienie do projektu 

„Rozwój narzędzi służących do promocji turystyki na pograniczu polsko-litewskim” razem 

z Partnerem wiodącym samorządem miejskim Alytus współfinansowanego ze środków 

Programu Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska w ramach priorytetu Zrównoważony 

rozwój transgraniczej turystyki oraz ochrona dziedzictwa kulturowego. 

2. Celem projektu jest zbudowanie systemu informacji przestrzennej służącego do 

porządkowania zlokalizowanych przestrzennie informacji o obiektach, wydarzeniach, 

infrastrukturze (drogi, szlaki rowerowe, parkinigi i.in.) w powiecie ełckim oraz regionie 

Alytus. Informacje będą przedstawione za pomocą wirtualnej wizualizacji na stronach www 

powiatu Ełckiego i Miasta Alytus.  

3. Realizacja projektu nastąpi w latach 2011-2012, po dofinansowaniu projektu ze środków 

Programu Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska. 

 

§ 2. 

1. Wartość zadania określonego w § 1 będzie wynosić 12 674 795 zł. 

2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób: 

a) ze środków Programu Polska-Litwa w kwocie 10 773 575,75 zł, 

b) ze środków własnych Powiatu ełckiego w kwocie: 882 960 zł, 

c) ze środków własnych samorządu miejskiego Alytus w kwocie 1 018 259,25 zł 
 

§ 3. 

Realizatorem projektu będzie Powiat Ełcki. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


